（様式４）

令和　　年　　月　　日

札幌市都市局建築部長　様
　　　　　　　　　　 （提出者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

評価内容等に関する質問書
　（業務名記載）におけるプロポーザル方式による設計者の選定について、下記のとおり質問いたしますので、回答くださいますようお願いいたします。

記

　　質　問

　　　　　　　　　　 （連絡先）所属

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　電話